

## Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 65897528

---

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.255,29 RON - 3.255,29 RON

---

Descriere: Cartus toner Sky echiv. Xerox 3117/Samsung ML1610 Buc 1 108,4 108,4 Cartus toner Canon CRG719 Buc 1 360,5 360,5 H. copiator A4 Absolut Buc 40 17,56 702,4 WEB CAM SANDBERG 134-15 Buc 1 192,44 192,44 Mouse A4 Tech G3-280N-2 wireless Buc 1 41,18 41,18 Patch cord UTP cat6-3m Intellinet Buc 1 8,32 8,32 Patch cord UTP cat6-10m CP2092U Buc 2 15,88 31,76 File de protectie A4 Buc 100 0,06 6 Banda adeziva 19/33 Erick Krause EK19436 Buc 2 1,67 3,34 Dosar carton cu sina Buc 50 0,46 23 Capse 24/6 Centrum 80613 Buc 5 1,25 6,25 Cartus toner Panasonic KX-FA83E Buc 1 175,63 175,63 Clips Evoffice EG3B09 25mm Buc 3 15,88 47,64 Agrafe birou 50mm 13104 Buc 2 2,26 4,52 Corector banda Pilot 25K-4G-BG Buc 3 15,88 47,64 Notes adeziv Centrum 82215 50x12,index Buc 6 2,01 12,06 Banda adeziva 19/33 Centrum 80140 Buc 3 0,83 2,49 Cub hartie alba 96x96 Nebo 300coli Buc 1 4,36 4,36 Agrafe birou 33mm Centrum 80766 Buc 7 1,08 7,56 Textmarker EVOoffice 6buc/set Buc 1 5,03 5,03 Cartus toner HP CF350A no. 130A black Buc 1 301,68 301,68 Pix Erich Krause EK-17722 Fiare Buc 12 1,34 16,08 Clipsuri 15mm B4U-0015 Buc 3 1,5 4,5 Biblioraft 7.5cm plastifiat Esselte economy Buc 25 11,34 283,5 Banda adeziva 48x50 Centrum 80146 transparenta Buc 4 5,03 20,12 Notes adeziv Stick'n 21072 76x76mm 400coli Buc 5 5,87 29,35 Pix Erich Krause EK-31067 MC-5, albastru Buc 50 1,84 92 Corector banda Erich Krause EK53203 Buc 2 5,87 11,74 Dosar plastic sina Noki Buc 100 0,58 58 Mouse A4 Tech G3-300N-BO wireless Buc 1 37,73 37,73 Creion corec

---